

Otwarte Zawody Spławikowe z okazji rozpoczęcia roku szkolnego



W niedzielne przedpołudnie 3 września b.r. na stawie górnym PZW Koła Nr 11 w Żelechowie odbyły się **Otwarte Zawody Spławikowe z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024** w kategorii Junior (do lat 16stu). **Patronat nad zawodami objął burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz.**

W kilkugodzinnej rywalizacji metodą spławikową, przy zmiennej pogodzie wzięły udział dzieci z Żelechowa i okolic, wspierane przez członków rodzin i najbliższych. Nie dla wszystkich wędkowanie okazało się łaskawe, ale nawet te dzieci, którym nie udało się złowić żadnej ryby, podkreślały przyjemność płynącą z aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Końcowa klasyfikacja przedstawiała się następująco:

1 miejsce - Kacper Ostałowski (1,6 kg)

2 miejsce - Kuba Kiliszek (1,4 kg)

3 miejsce - Wiktor Walesiak (1,15 kg)

4 miejsce - Aleksander Kuliński (1,13 kg)

5 miejsce - Szymon Kania (0,98 kg)

Nagrodę za największą złowioną rybę (leszcz 38 cm) otrzymał Kuba Kiliszek.

Z kolei za najmniejszą złowioną rybkę (koluch 11 cm) nagrodzono Filipa Płatka.

Warto podkreślić, że cenne nagrody i dyplomy w zawodach otrzymali wszyscy ich uczestnicy.

Sponsorami nagród w zawodach byli: burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz, radna Rady Miejskiej w Żelechowie Marta Rodak (która własnoręcznie usmażyła pyszne pączki dla uczestników zawodów), Leszek Dziubak WARTA SA Żelechów, PZW Koło Nr 11 Żelechów, Sklep Wędkarsko-Zoologiczny ZIUTEK, Sklep Wędkarski ZŁOTA RYBKA, Aneta Kiliszek, Marian Kryczka, Sławomir Kuźnicki.

Na zakończenie zawodów dla wszystkich dzieci biorących udział w zawodach przygotowano ciepły posiłek.

Organizatorami zawodów był Zarząd Koła Nr 11 PZW w Żelechowie z prezesem Dominikiem Michalikiem i wiceprezesem Waldemarem Głowackim na czele. Podczas zawodów można było obejrzeć umieszczony przed siedzibą koła okolicznościowy kamień z tabliczkami upamiętniającymi przypadające w bieżącym roku 45lecie działalności żelechowskiego koła.















